
ZARZĄDZENIE NR 534/2023 
WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO 

z dnia 21 grudnia 2023 r. 

w sprawie  przygotowania projektów uchwał Rady Gminy Bakałarzewo 

Na podstawie art. 30 ust. 2 pkt. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym 
(Dz. U. z 2023 r. poz. 40,572,1463 i 1688) zarządza się, co następuje: 

§ 1. Ustala się treść projektów uchwał, które będą wniesione w dniu 29 grudnia 2023 r. pod obrady XXXV 
zwyczajnej sesji Rady Gminy Bakałarzewo: 

1) w sprawie zmian w Wieloletniej Prognozie Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2023-2029. 

2) w sprawie zmian w budżecie gminy Bakałarzewo na rok 2023. 

3) w sprawie uchwalenia Wieloletniej Prognozy Finansowej Gminy Bakałarzewo na lata 2024-2032. 

4) w sprawie uchwalenia budżetu gminy Bakałarzewo na rok 2024. 

5) w sprawie nadania nazwy ulicy " Mikołaja Wolskiego" w Bakałarzewie. 

6) w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe zaopatrzenie w wodę. 

7) w sprawie ustalenia dopłaty do taryfy za zbiorowe odprowadzanie ścieków. 

8) w sprawie górnych stawek opłat ponoszonych przez właścicieli nieruchomości za usługi w zakresie 
opróżniania zbiorników bezodpływowych lub osadników w winstalacjach przydomowych oczyszczalni 
ścieków i transportu nieczystości ciekłych świadczone na terenie gminy Bakałarzewo. 

§ 2. Upoważnia się Panią Helenę Kiersnowską Skarbnika Gminy Bakałarzewo do przedstawienia projektów 
uchwał wymienionych w § 1 pkt 1, 2,3,4 oraz Pana Zbigniewa Szymańskiego Sekretarza Gminy do 
przedstawienia projektów uchwał wymienionych w §1 pkt 5, 6, 7,8. 

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

   

Wójt 
 
 

dr Tomasz Naruszewicz 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 0DBC52C3-C43D-47C5-8BF2-72636C1B916D. Podpisany Strona 1


	ZARZĄDZENIE NR 534/2023 WÓJTA GMINY BAKAŁARZEWO z dnia 21 grudnia 2023 r.
	§ 1
	pkt 1 w § 1
	pkt 2 w § 1
	pkt 3 w § 1
	pkt 4 w § 1
	pkt 5 w § 1
	pkt 6 w § 1
	pkt 7 w § 1
	pkt 8 w § 1

	§ 2
	§ 3


